
TROFEO ENZO SQUERI
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FHA0225 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA0423

COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' S.C. SANTO STEFANO D

LOCALITA' Santo Stefano d'Aveto DATA 31/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PISANO F. 34998 NOME PISTA MARCO CORVISIERO
ARBITRO CUNEO M. 27920 PARTENZA 1780 m
DIRETTORE DI GARA SQUERI P. 32506 ARRIVO 1565 m

DISLIVELLO 215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/187/LI/A

TRACCIATORE TOSI MASSIMO
APRIPISTA - A - BAFICO EMANUELE - B - CORVISIERO ROBERTA

- C - - D -
- E - - F -
- G - - H -
- I - - J -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 2 58445 PETRINI Laila 154.76 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 52.52 0.00 100
2 3 58779 TADDEI Eleonora 214.35 2007 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 53.06 10.38 80
3 5 60032 VALENTINI Caterina 199.05 2007 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 54.48 37.69 60
4 1 59013 VACCARO Beatrice Giulia 236.91 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 56.32 73.08 50
5 7 57675 OPPEDISANO Gloria 338.01 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 58.14 108.08 45
6 10 59317 ZAQUINI Gaia 2007 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 58.60 116.92 40
7 6 63567 MIGONE Cecilia Maria 292.73 2008 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'01.19 166.73 36
8 4 668747 RUSSO Lucrezia 292.73 2008 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'02.31 188.27 32
9 9 669946 BOTTINI Beatrice 2007 LI 00482 S.C. SANTO STEFANO D' 1'06.23 263.65 29

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

8 56574 BORGNA Teresa 226.46 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 11 56994 MIGONE Carlo Maria 239.52 2007 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 51.98 0.00 100
2 25 57658 FOSSATI Federico 183.59 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 52.31 6.41 80
3 15 59960 BALBO Giacomo 217.50 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 52.81 16.13 60
4 12 61524 BADINO Marco 289.53 2008 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 54.01 39.44 50
5 24 58466 TROSSO Francesco 245.26 2007 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 54.20 43.14 45
6 16 57209 BUZZALLINO Umberto 221.07 2007 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 54.31 45.27 40
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

7 23 59227 MOSTO Alessandro 253.22 2007 LI 00879 COORDINAMENTO S.C. VA 55.75 73.25 36
8 18 62363 GOLA Francesco 289.53 2008 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 56.41 86.08 32
9 17 665170 BALDUZZI Emanuele 330.01 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 56.57 89.19 29

10 20 61359 FIANDRI Lorenzo 289.53 2008 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 57.32 103.76 26
11 21 61892 TANZILLO Tommaso 289.53 2008 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 57.39 105.12 24
12 22 63579 PERA Ilario 289.53 2008 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 57.86 114.25 22
13 13 56829 TAFFETANI Edoardo 357.14 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 59.64 148.84 20
14 14 665256 RUSSO Lorenzo 289.53 2008 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'04.87 250.46 18
15 28 58833 FERRO' Riccardo 2007 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'05.26 258.04 16
16 27 664638 PIOVANO Edoardo 2007 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'12.20 392.89 15

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 1

19 668750 RAPETTI Alessio 289.53 2008 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA

NON ARRIVATI ... 1

26 57304 BOTTINELLI Filippo 2007 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 34 87679 MILFA Marta 285.69 2006 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 54.90 0.00 100
2 29 56374 BRANCHETTI Sofia 224.81 2006 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 57.55 48.75 80
3 32 55114 QUAGLIA Lucrezia 179.57 2006 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 59.70 88.31 60
4 31 56473 CUNEO Sofia 286.56 2006 LI 00879 COORDINAMENTO S.C. VA 1'00.09 95.48 50
5 35 661006 REPETTO Matilde 2006 LI 00482 S.C. SANTO STEFANO D' 1'04.02 167.78 45
6 36 52489 BONANNI Irene 2005 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 1'10.44 285.89 40
7 33 56218 MARENCO Veronica 195.90 2006 LI 00879 COORDINAMENTO S.C. VA 1'11.96 313.85 36

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

30 51737 MADONNA Silvia 148.12 2005 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI PORTA N. 29

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 44 51890 RUSSI Matteo 110.15 2005 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 50.20 0.00 100
2 42 52179 CONTI Umberto 152.74 2005 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 52.55 47.28 80
3 40 54671 VACCA Tommaso 177.58 2006 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 55.25 101.60 60
4 38 54710 RIGANTI Davide 279.26 2006 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 55.74 111.46 50
5 39 50911 RICCI Giovanni 265.35 2005 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 56.39 124.54 45
6 41 51055 FOSSATI Riccardo 172.68 2005 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 56.76 131.98 40
7 47 51604 ALLEGRONE Lorenzo 305.76 2005 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 58.04 157.74 36
8 48 54824 LEONI Giovanni 2006 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 1'02.39 245.26 32
9 49 662361 TOCCI Mattia 2006 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'09.08 379.86 29

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

37 55547 RUSSO Davide 278.54 2006 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE
43 53376 LIBRICI Umberto 171.70 2006 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D
45 54752 DOTTA Carlo 273.77 2006 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D

SQUALIFICATI ... 1

46 55764 BONANNI Giacomo 366.35 2006 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S PORTA N. 21

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 54 49634 PAVONE Marta 138.53 2004 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 53.42 0.00 100
2 52 46054 RUSSI Sara 114.08 2003 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 56.96 66.93 80
3 55 44229 DOMENICI Chiara 146.55 2002 LI 01351 S.C. AGOSTINO BRONZI 57.79 82.62 60
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 51 48542 LAURANO Silvia 110.93 2004 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 57.93 85.27 50
5 50 29676 FERRARIS Michela 100.00 1981 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S 58.09 88.29 45
6 57 686739 ROSINA Elena 1998 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 1'01.38 150.50 40
7 56 46070 BADINO Giorgia Grazia Maria 207.55 2003 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 1'02.36 169.03 36
8 58 100150 MAZZA Letizia 1998 LI 00482 S.C. SANTO STEFANO D' 1'04.93 217.62 32

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

53 45276 CAVALLERO Ludovica 120.63 2002 LI 03390 GRIZZLY SNOW TEAM A.S

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C - MASCHILE

1 60 8326 DALLASTA Alessandro 169.58 1959 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 1'06.88 0.00 100
2 59 5298 FOLEGNANI Giordano 28.58 1954 CAE 00249 A.S.D. S.C. LUPI CIVA 1'27.61 313.06 80
3 62 8082 PALLANO Dino 1959 LI 00994 SCI CLUB 3G A.S.D. 1'29.16 336.47 60
4 61 6152 NICOLETTI Enrico 307.75 1956 LI 00994 SCI CLUB 3G A.S.D. 1'31.19 367.12 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 59 5298 FOLEGNANI Giordano 28.58 1954 CAE 00249 A.S.D. S.C. LUPI CIVA 1'27.61 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 60 8326 DALLASTA Alessandro 169.58 1959 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 1'06.88 303
2 62 8082 PALLANO Dino 1959 LI 00994 SCI CLUB 3G A.S.D. 1'29.16 202
3 61 6152 NICOLETTI Enrico 307.75 1956 LI 00994 SCI CLUB 3G A.S.D. 1'31.19 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B - MASCHILE

1 69 22477 ASTENGO Giovanni Battista 185.75 1972 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 56.64 0.00 100
2 65 160073 PIOVANO Enrico 222.84 1968 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'02.36 102.00 80
3 63 13957 LIBRICI Cesare 136.39 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'03.18 116.62 60
4 72 25687 SORACCO Enrico 397.29 1975 LI 00482 S.C. SANTO STEFANO D' 1'05.76 162.63 50
5 68 19588 CANOVA Paolo 1970 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'06.41 174.22 45
6 64 14652 DOMENICI Andrea 1965 LI 01351 S.C. AGOSTINO BRONZI 1'10.71 250.90 40
7 70 23169 MIGONE Claudio 305.00 1973 LI 00994 SCI CLUB 3G A.S.D. 1'12.57 284.06 36
8 71 679682 SAINO Luca 309.34 1973 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'12.86 289.23 32
9 73 111774 MIGONE Mirko 1974 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'22.08 453.64 29

ISCRITTI ....... 11
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

66 17730 MARINONI Alessandro 353.02 1968 LI 00510 CIRC. DIP. BANCA CARI

NON ARRIVATI ... 1

67 685401 FERRANDO Alessandro 1969 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 63 13957 LIBRICI Cesare 136.39 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'03.18 302
2 64 14652 DOMENICI Andrea 1965 LI 01351 S.C. AGOSTINO BRONZI 1'10.71 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 65 160073 PIOVANO Enrico 222.84 1968 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'02.36 302
2 68 19588 CANOVA Paolo 1970 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'06.41 151

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

66 17730 MARINONI Alessandro 353.02 1968 LI 00510 CIRC. DIP. BANCA CARI

NON ARRIVATI ... 1

67 685401 FERRANDO Alessandro 1969 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 69 22477 ASTENGO Giovanni Battista 185.75 1972 LI 00206 PRATONEVOSO G.A.M. GE 56.64 305
2 72 25687 SORACCO Enrico 397.29 1975 LI 00482 S.C. SANTO STEFANO D' 1'05.76 244
3 70 23169 MIGONE Claudio 305.00 1973 LI 00994 SCI CLUB 3G A.S.D. 1'12.57 183
4 71 679682 SAINO Luca 309.34 1973 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'12.86 122
5 73 111774 MIGONE Mirko 1974 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'22.08 61

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 74 49294 TAFFETANI Romildo 167.83 2004 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 54.66 0.00 100
2 75 46069 BADINO Alberto Giovanni Gabr 163.45 2003 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 54.73 1.29 80
3 77 47220 GUIDERI Lorenzo 209.36 2003 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 55.51 15.71 60
4 79 40934 TURTUR Matteo 242.49 1999 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 56.18 28.09 50
5 83 683945 SAINO Dario 1976 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA 1'00.45 106.99 45
6 80 48702 ALLEGRONE Andrea 276.95 2004 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'11.50 311.17 40
7 82 32711 PIERINI Gabriele 1987 LI 02536 S.C. PRATI 2000 A.S.D 1'13.26 343.69 36
8 81 29223 BORDO Alberto 380.01 1981 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTI 1'14.75 371.22 32
9 76 49506 BRIZIO Elia 204.00 2004 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'26.70 592.03 29

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 2

78 50227 BAGORDA Loris 236.74 2004 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D
84 661007 BOTTI Michael 2004 LI 00482 S.C. SANTO STEFANO D'

SQUALIFICATI ... 0
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